[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
   TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG ANH
Số: 331/QĐ-MNHA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
Bình Chánh, ngày 22 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác dạy các môn ngoại khóa
Năm học 2024-2025
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG ANH
Căn cứ Kế hoạch số 283/KH-MNHA ngày 02 tháng 8 năm 2024 của Trường mầm non Hoàng Anh về tổ chức hoạt động các môn ngoại khóa cho trẻ ở trưởng mầm non năm học 2023-2024;
Căn cứ Kế hoạch số 302/KH-MNHA ngày 8 tháng 8 năm 2024 của trường Mầm non Hoàng Anh về tổ chức lựa chọn đối tác thực hiện dạy các môn ngoại khóa năm học 2023-2024;
Căn cứ Thông báo số 303/TB-MNHA ngày 12 tháng 8 năm 2024 của trường Mầm non Hoàng Anh về việc tiếp nhận hồ sơ năng lực của đối tác liên kết dạy các môn ngoại khóa năm học 2023-2024;
Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy học các môn ngoại khóa năm học 2024 - 2025, như sau:
1. Làm quen tiếng anh: Công ty TNHH Đầu tư và phát triển Giáo dục EA.
2. Vẽ: TNHH Mỹ thuật Kid Art.
3. Thể dục nhịp điệu: Công ty TNHH Giáo dục - Văn hóa - Nghệ thuật Lily Star.
4. Chương trình cho trẻ làm quen với 10 môn thể thao: Công ty TNHH Gokids Việt Nam.
Điều 2. Tổ văn phòng và bộ phận kế toán có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ, liên hệ đơn vị đối tác đến trường thương thảo hợp đồng liên kết.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2024.
Điều 4. Tổ hành chánh, Tổ chuyên môn và các các nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:	HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 4;
- KBNN, PTCKH;
- Lưu VT.

	Cái Thị Mộng Tuyền